公 开

上 海 市 房 屋 管 理 局 文 件

沪房规范〔2021〕10 号

上海市房屋管理局关于延长

《关于贯彻执行<上海市国有土地上房屋征收

与补偿实施细则>若干具体问题的意见》

有效期的通知

各有关单位：

根据《上海市行政规范性文件管理规定》（上海市人民政

府令第 17 号），《关于贯彻执行<上海市国有土地上房屋征收

与补偿实施细则>若干具体问题的意见》（沪房管规范征〔2012〕

9 号）经评估需继续实施，有效期予以延长 5 年，延长至 2026

年 6 月 30 日。

特此通知。

2021 年 6 月 24 日

上海市房屋管理局办公室 2021年6月28日印发